
                                                                                                             
 
 
 
                                                                                                                 
                                                                                                                                                                        FACULTATEA DE INGINERIE  
                                                                                                                                                                        Piața Traian-Vuia, nr.1-4, RO, Reșița,  
                                                                                                                                                                       320085, tel.: 0730 583 012 
                                                                                                                            
        

                                                                                                                 
 

                                                                                     
 

HOTĂRÂREA NR. 17 din 08.10.2020 

a CONSILIULUI FACULTĂȚII DE INGINERIE  
  

 

 

Având în vedere votul electronic al membrilor Consiliului Facultății de 

Inginerie, exprimat în data de 08.10.2020, cu 13  voturi “pentru”, 0 voturi 

“împotrivă” și 2 “abțineri”, se hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă stabilirea standardelor miniminale pentru înscrierea la 

concursul de ocupare a posturilor didactice de la facultatea de Inginerie, pentru 

domeniile:  

 Inginerie mecanică 

 Inginerie electrică 

 Inginerie industrială 

 

 

 

                           DECAN,  

Prof. univ. dr. ing. Gilbert-Rainer GILLICH 
 

       

 


